[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «28» ноября 2022 года № 86
г. Верхотурье

О рассмотрении акта №45 плановой камеральной проверки в Администрации городского округа Верхотурский от 25 мая 2022 года
Рассмотрев акт №45 плановой камеральной проверки в Администрации городского округа Верхотурский от 25 мая 2022 года (руководитель проверочной группы – Главный специалист Межрайонного отдела контрольно-ревизионной работы Министерства финансов Свердловской области в городе Краснотурьинске управления финансового контроля Е.Б. Койнова, проверяемый период: 2020-2021 годы) и заслушав первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Л.Ю. Литовских, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:
1. Информацию о результатах контрольного мероприятия (акт №45 плановой камеральной проверки в Администрации городского округа Верхотурский от 25 мая 2022 года), принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

         Председатель Думы
городского округа  Верхотурский                                           И.А. Комарницкий